ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
15.12.2017                                                                                                   № 4/20
с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской

сельской Думы от 31.03.2016 №25/134
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным  законом  от  03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности  в иностранных банках, расположенных  за пределами  территории Российской  Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Высокораменской сельской Думы от 31.03.2016 №25/134 «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности Высокораменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт А статьи 3 Положения исключить.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Высокораменское сельское поселение  Шабалинского района.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Высокораменского

сельского поселения                                                               С.С. Добровольский